
 

 

UCHWAŁA NR IV/12/15 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) art. 4 ustawy  

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, 

Nr 127, poz. 857, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 234, poz. 1385, Nr 139, 

poz. 814, Nr 207, poz. 1230, z 2012 r. poz. 354, z 2013 r. poz. 193), Rada Miejska w Ozimku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku kalendarzowego 2015. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości    51.275.103,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 50.797.671,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 477.432,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 51.875.103,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48.417.548,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.457.554,42 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 600.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi emitowanych 

papierów wartościowych. 

§ 5. Ustala się: 

1) przychody budżetowe w wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) rozchody budżetowe w wysokości  1.400.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się: 

1) plan dochodów budżetowych na 2015 rok z podziałem na grupy w zakresie dochodów związanych  

z realizacją zadań zleconych, na zasadzie porozumień z organami administracji rządowej, porozumień  

z jednostkami samorządu terytorialnego i własne – zgodnie z załącznikiem nr 4; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 625



2) plan wydatków budżetowych na 2015 rok z podziałem na grupy w zakresie wydatków związanych  

z realizacją zadań zleconych, na zasadzie porozumień z organami administracji rządowej, porozumień  

z jednostkami samorządu terytorialnego i własne – zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) plan wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2015 rok - zgodnie z załącznikami nr 6; 

4) plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2015 zgodnie załącznikami nr 7 i 8; 

5) ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidzianych do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 9; 

6) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 395.000 zł oraz 

przeznacza się je na wydatki budżetu związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości 395.000 zł. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 110.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 4.000.000,00 zł. 

§ 9. Kwota wydatków przypadająca do spłaty w 2015 roku zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń  

i gwarancji udzielonych przez gminę w kwocie 1.287.600,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Ozimka do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie  600.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia 

oraz składek od nich naliczanych wynikające ze stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych  

w ramach działu; 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem zmian planu wydatków na wynagrodzenia  

i uposażenia oraz składek od nich naliczanych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Krzysztof Kleszcz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 625



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2015 rok 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 625



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok w złotych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 625



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 625



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
 i kredytów

9921 1 400 000,00

Przychody ogółem: 2 000 000,00

1 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 400 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/12/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 26 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 625



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań na zasadzie porozumień  

z organami administracji rządowej, porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego,  

własnych oraz zadań zleconych na 2015 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 625



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań na zasadzie porozumień z organami administracji rządowej,  

porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, własnych oraz zadań zleconych na 2015 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 625



Załącznik nr 6  

do uchwały nr IV/12/15 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2015 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 625



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 45 – Poz. 625



Załącznik nr 7
do uchwały Nr IV/12/15 
Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

na 2015 rok
w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

Dotacje podmiotowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 515 000

92109 Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 070 000

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 
instytucji kultury( Dom Kultury)

1 070 000

92116 Biblioteki 445 000

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 
instytucji kultury(Biblioteki)

445 000

Razem dotacje 1 515 000 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 46 – Poz. 625



Załącznik nr 8  
do  uchwały Nr IV/12/15 
Rady Miejskiej w Ozimku
 z dnia 26 stycznia 2015 r.

Wykaz dotacji celowych dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2015 rok
w zł

Dział Rozdz. §  Treść kwota

750 Administracja publiczna 500,00

75095 Pozostała działalność 500,00

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

500,00

dotacja na realizację zadań własnych w trybie małych zleceń 500,00

852 Pomoc społeczna 70 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

70 000

1.Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz promocji ochrony zdrowia. 70 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

80 000

1.Dotacja na realizację zadania z zakresu  kultury, tradycji 
i edukacji. 80 000

926 Kultura fizyczna i sport 315 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 315 000

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

315 000

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury fizycznej
i sportu 310 000

2.Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu
5 000

Razem dotacje 465 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 47 – Poz. 625



wynadrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą 
zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 983,17 3 134,57 0,00 3 134,57 14 848,60

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

17 983,17 3 134,57 0,00 3 134,57 14 848,60

1. Zakup oraz montaż placu zabaw dla dzieci na boisku wiejskim
w Antoniowie.

10 848,60 0,00 10 848,60

2. Prace związane z zagospodarowaniem terenu przy boisku wiejskim oraz 
terenów zielonych sołectwa, zakup sprzętu.

2 134,57 2 134,57 2 134,57

3. Remont i działalność świetlicy wiejskiej. 5 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

1. Imprezy kulturalne i sportowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Razem : 23 983,17 9 134,57 0,00 9 134,57 14 848,60

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

12 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

1. Remont remizy strażackiej na izbę regionalną. 9 000,00 0,00 9 000,00

2. Utrzymanie czystości i porządku w świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 481,62 5 481,62 0,00 5 481,62 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 481,62 5 481,62 0,00 5 481,62 0,00

Wydatki 
majątkowe            - 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść

SOŁECTWO  BIESTRZYNNIK

PLAN WYDATKÓW

z tego :

w tym :

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2015 rok

Plan Wydatki 
bieżące

Załącznik nr 9 
do uchwałynr IV/12/15 
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 26 stycznia 2015 r.       

SOŁECTWO ANTONIÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 48 – Poz. 625



1. Imprezy kulturalne. 5 481,62 5 481,62 5 481,62

3. 926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 3 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00 3 000,00

1. Zakup i montaż siatki na boisku wielofunkcyjnym. 3 000,00 0,00 3 000,00

Razem : 20 481,62 8 481,62 0,00 8 481,62 12 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1. Położenie kostki brukowej na placu przy świetlicy wiejskiej-dalsza część, 
zakup części ogrodzenia placu przy świetlicy.

9 000,00 0,00 9 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 159,47 3 159,47 0,00 3 159,47 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 159,47 3 159,47 0,00 3 159,47 0,00
1. Działalność kulturalno-rozrywkowa. 3 159,47 3 159,47 3 159,47

Razem : 12 159,47 3 159,47 0,00 3 159,47 9 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 383,17 4 383,17 0,00 4 383,17 0,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

4 383,17 4 383,17 0,00 4 383,17 0,00

1. Zakup tablic informacyjnych. 1 883,17 1 883,17 1 883,17

2. Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej. 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2. 801 Oświata i wychowanie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1. Utwardzenie terenu przed budynkiem szkoły. 11 000,00 0,00 11 000,00

2. Wstępne sporządzenie dokumentacji projektowej do budowy Sali 
sportowej.

3 000,00 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

1. Zagospodarowanie zieleni na terenach sołectwa. 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE 

SOŁECTWO DYLAKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 49 – Poz. 625



1. Działalność kulturalna. 3 600,00 3 600,00 3 600,00

Razem : 23 983,17 9 983,17 0,00 9 983,17 14 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 983,17 0,00 0,00 0,00 16 983,17

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

16 983,17 0,00 0,00 0,00 16 983,17

1. Poprawa zagospodarowania i estetyki w centrum wsi-kontynuacja: 
wymiana ogrodzenia z przejściem między siłownią na wolnym powietrzu 
a placem zabaw, zadaszenie w formie wiaty, ławki przy siłowni.

16 983,17 0,00 16 983,17

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

1. Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców. 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Razem : 23 983,17 7 000,00 0,00 7 000,00 16 983,17

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

1. Uzupełnienie urządzeń siłowni zewnętrznej. 6 500,00 0,00 6 500,00

2. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 534,36 1 534,36 0,00 1 534,36 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 534,36 1 534,36 0,00 1 534,36 0,00

1. Działalność kulturalna. 1 534,36 1 534,36 1 534,36

Razem : 8 034,36 1 534,36 0,00 1 534,36 6 500,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 11 500,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

14 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 11 500,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO JEDLICE

SOŁECTWO KRASIEJÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 50 – Poz. 625



1. Zagospodarowanie obejścia "Starej Szkoły" i jej doposażenie. 11 500,00 0,00 11 500,00

2. Poprawa estetyki wsi. 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 983,17 9 983,17 0,00 9 983,17 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 983,17 9 983,17 0,00 9 983,17 0,00

1. Działalność kulturalna i promocja wsi. 9 983,17 9 983,17 9 983,17

Razem : 23 983,17 12 483,17 0,00 12 483,17 11 500,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 322,65 0,00 0,00 0,00 12 322,65

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

12 322,65 0,00 0,00 0,00 12 322,65

1. Utwardzenie dodatkowego miejsca na placu festynowym, dojazdów
i odprowadzenia wody z rynien oraz wykonanie nowej rynny i pokrycia na 
zadaszeniu nad wejściem do  budynku.

12 322,65 0,00 12 322,65

2. 600 Transport i ł ączność 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00

1. Naprawa tłuczniem ul. Polnej-kontynuacja. 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2. Zakup i zamontowanie lustra drogowego. 550,00 550,00 550,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

1. Dofinansowanie do zakupu mundurów koszarowych dla OSP
 na potrzeby Krzyżowa Dolina.

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

1. Organizowanie imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych. 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Razem : 21 872,65 8 550,00 0,00 8 550,00 12 322,65

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 2 000,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

6 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 2 000,00

1. Poprawa zagospodarowania i estetyki świetlicy wiejskiej, remont 
pomieszczeń gospodarczych.

4 500,00 4 500,00 4 500,00

SOŁECTWO KRZY ŻOWA DOLINA

SOŁECTWO MNICHUS

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 51 – Poz. 625



2. Zakup kosiarki spalinowej, paliwa i materiałów eksploatacyjnych
do kosiarki.

2 000,00 0,00 2 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 534,36 1 534,36 0,00 1 534,36 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 534,36 1 534,36 0,00 1 534,36 0,00

1. Działalność kulturalna, integracja mieszkańców i promocja wsi. 1 534,36 1 534,36 1 534,36

Razem : 8 034,36 6 034,36 0,00 6 034,36 2 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1. Doposażenie świetlicy oraz jednostki straży pożarnej OSP Pustków. 12 000,00 0,00 12 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 572,37 4 572,37 0,00 4 572,37 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 572,37 4 572,37 0,00 4 572,37 0,00

1. Działalność kulturalna. 4 572,37 4 572,37 4 572,37

Razem : 16 572,37 4 572,37 0,00 4 572,37 12 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

18 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

1. Zakup namiotu, zestawu biesiadnego i sprzętu sportowego. 8 500,00 0,00 8 500,00

2. Przegląd placów zabaw, kosiarki i podkaszarki. 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3. Dokończenie remontu i doposażenie altany przy świetlicy wiejskiej. 3 500,00 0,00 3 500,00

4. Wykonanie bilboardu promującego sołectwo Schodnia 5 000,00 0,00 5 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 983,17 5 983,17 0,00 5 983,17 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 983,17 5 983,17 0,00 5 983,17 0,00

1. Imprezy kulturalne. 5 983,17 5 983,17 5 983,17

Razem : 23 983,17 6 983,17 0,00 6 983,17 17 000,00

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 983,17 983,17 0,00 983,17 20 000,00

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

20 983,17 983,17 0,00 983,17 20 000,00

1. Zakup plandeki do namiotu. 12 000,00 0,00 12 000,00

SOŁECTWO SZCZEDRZYK

SOŁECTWO SCHODNIA

SOŁECTWO PUSTKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 52 – Poz. 625



2. Uzupełnienie wyposażenia namiotu-zakup ławek i stołów. 8 000,00 0,00 8 000,00

3. Konserwacja urządzeń na placu zabaw. 983,17 983,17 983,17

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

1. Działalność kulturalna i integracyjne spotkania Rady Sołeckiej 
z mieszkańcami sołectwa.

3 000,00 3 000,00 3 000,00

Razem : 23 983,17 3 983,17 0,00 3 983,17 20 000,00

R A Z E M: 231 053,85 82 899,43 0,00 82 899,43 148 154,42

w tym:

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 150 655,33 19 500,91 0,00 19 500,91 131 154,42

01036
Restrukturyzacja i modrnizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

150 655,33 19 500,91 0,00 19 500,91 131 154,42

2. 600 Transport i ł ączność 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4. 801 Oświata i wychowanie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 848,52 55 848,52 0,00 55 848,52 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 848,52 55 848,52 0,00 55 848,52 0,00

6. 926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Łączne środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z art. 2 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 53 – Poz. 625


		2015-03-10T14:27:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




